АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 09 » августа  2012 г.
	№ 100

«О внесении изменений в Порядок планирования и расходования средств бюджета Новополтавского сельского поселения на коммунальное хозяйство, благоустройство, санитарное содержание и озеленение»
В целях приведения Порядка планирования и расходования средств бюджета Новополтавского сельского поселения на коммунальное хозяйство, благоустройство, санитарное содержание и озеленение, утвержденного постановлением администрации Новополтавского сельского поселения № 40 от 15.05.2012 г. (далее – Порядок) в соответствие действующему законодательству, администрация Новополтавского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок следующие изменения:
1.1. абзац 1 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

« 3. Подрядчики, выступающие стороной в обязательствах возникших перед получателями бюджетных средств по текущему ремонту и содержанию объектов внешнего  благоустройства, содержание автомобильных дорог, обслуживания уличного освещения путем размещения муниципального заказа в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в которые входят следующие виды работ:
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                                   Н.К.Темербеков
PAGE
1